
 
 

PREFEITURA DE SANTARÉM 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO – SMT 

Av. Sérgio Henn, 635 – Aeroporto Velho – CEP 68020-000 – Fone 3524-1160 – Santarém – Pará. 
C.N.P.J.: 05.182.233/0011-48 

 

 

PORTARIA Nº 037/2020-GAB/SMT 

SANTARÉM - PA, 13 DE JULHO DE 2020. 

 

O Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, Sr. Paulo Jesus da Silva, no uso de suas 

atribuições legais, conforme Decreto nº 010/2017 - SEMGOF, de 01 de janeiro de 2017, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no art. 67 da Lei nº 

8.666/93 e alterações posteriores. 

RESOLVE 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo indicados para com observância da legislação 

vigente, atuar como fiscais do contrato celebrado entre a Secretaria Municipal de Mobilidade 

e Trânsito e a empresa fornecedora de ferro. 

 

Fiscal Titular:  JOSÉ MAIRTON FERREIRA– Matrícula nº 85937. 

Fiscal Substituto: MARCOS JOSE LOPES BENTES– Matrícula nº 87336. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-se seus efeitos 

aos Contratos e Termos Aditivos de Contratos em execução. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete do Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito, aos treze dias do mês de julho 

do ano de dois mil e vinte. 

 

 

_____________________________________ 

Paulo Jesus da Silva 
Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito 

Decreto nº 010/2017-SEMGOF 


		2020-07-14T14:42:29-0300
	PAULO JESUS DA SILVA:38818213253




